ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрытого АдминистрАтивно_тЕрриториАльного оБрАзовАниrI

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

&0Ё"ац ж,ИГ

О временном прекращении
горячего водоснабжениrI
в ЗАТО г. Радужный Владимирской области

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления,
предусмотренных Федеральным законом от 06.10.2003 NЬlЗl-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Федеральным законом от 27.07.20t0 ЛЬ 190-ФЗ (О
теплоснабжении), своевременноЙ подготовки объектов жизнеобеспечения
города к эксплуатации в зимних условиях и обеспечения возможности
проведения плановых мероприятий по подготовке технологического
оборудования тепловых сетей, центральной котельной и центр€rльных
тепловых пунктов к работе в осенне-зимний период 2024-2025 года, в
соответствии со сводным годовым планом ремонтов источников тепловой
энергии и тепловых сетей на 2024 годl утвержденным постановлением
администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 21 .IL.202З
Ns 156З, руководствуясь статьей 36 Устава муницип€lльного образования
ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Рекомендовать генерапьному директору ЗАО <<Радугаэнерго)
прекратить подачу теплоносителя с центральной котельной на период с
22.07.2024 г. по 05.08.2024 г. для выполнения плановых работ по подготовке
оборудования центральной котельной, центр€tльных тепловых гý/нктов,
тепловых сетей к осенне-зимнему периоду 2024-2025 года

Произвести ремонтные работы, ревизию запорной арматуры наружных
сетей горячего водоснабжения, теплоснабжения, гидропневматическую
промывку и гидравлическое испытание наружных сетей горячего
водоснабжения и теплоснабжения.

2. В срок до 05.08.2024 г. управляющей организации муницип€rльное

унитарное предприятие <<Жилищно-коммун€Lльно е хозяиство)

ЗДТО г. Радужный Владимирской области обеспечитъ подготовку систеМЫ

горячего водоснабжения жилых домов к эксплуатации в зимних условиях.
3. Рекомендовать ТСЖ кКомфорт) в срок до 05.08.2024 г. обеспеЧиТЬ

подготовку системы горячего водоснабжения жилых домов к эксплуатации в

зимних условиях.
4. Председателю муниципального к€венного учреждения <<ГорОДСКОЙ

комитет муниципаJIьного хозяйства зАтО г. Радужный Владимирской
областш> обеспечить координацию ремонтных работ в системе горячего

водоснабжения исполнителями: ЗАО <Радугаэнерго), МУП (ЖКХ),
ТСЖ <Комфорт) по выполнению плановых работ в установленные сроКи.

обеспечить контроль за проведением работ на наружных сетях

горячего водоснабжения, связанных с отключением потребитеЛей, В ПеРИОД

временного прекращения горячего водоснабжения, установленный
настоящим постановлением.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления воЗлоЖитЬ На

заместителя главы администрации города по городскому хозяйству.
6. Настоящее постановление в_ступает в силу со дня его офици€tльного

опубликования бюллетене администрации
ЗАТО г. Радужный Владим асти <<Радуга-инфорю).

Гпава города А.В. Колгашкин